[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» июня   2019 г.                                                          № 310
«О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие предпринимательства и туризма

Варнавинского муниципального района Нижегородской области»

Администрация Варнавинского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу  «Развитие предпринимательства и туризма Варнавинского муниципального  района Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации Варнавинского муниципального района от 29.12.2016 № 838, изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.
3. Сектору информационного обеспечения  администрации Варнавинского муниципального района  опубликовать настоящее постановление в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации района

Смирнов С.А.
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Варнавинского муниципального района Нижегородской области от «03» июня 2019 г. № 310
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в муниципальную программу «Развитие предпринимательства и туризма Варнавинского муниципального района Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации Варнавинского муниципального района Нижегородской области
от 29 декабря 2016 г № 838
1. В таблице 1 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» в подразделе «Подпрограмма 1 «Развитие предпринимательства Варнавинского муниципального района Нижегородской области» пункт 1.3 изложить в новой редакции:
«1.3. Материально-техническое обеспечение АНО «Варнавинский центр развития бизнеса и туризма»;
В таблице 4 «Прогнозная оценка расходов на реализацию муниципальной программы за счет всех источников» основное мероприятие 1.3. изложить в новой редакции:

«1.3. Материально-техническое обеспечение АНО «Варнавинский центр развития бизнеса и туризма».

2. В разделе 3 «Подпрограммы муниципальной программы» в таблице 3.1.3 «Перечень основных мероприятий Подпрограммы» пункт 1.3 изложить в новой редакции:
«1.3. Материально-техническое обеспечение АНО «Варнавинский центр развития бизнеса и туризма».

_989826838